INDICAÇÃO Nº
158
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador a liberação de recursos financeiros para pavimentação asfáltica na Travessa Indiana no Município de Tupã.

JUSTIFICATIVA

Atualmente esta travessa encontra-se totalmente sem cobertura asfáltica, somente com paralelepípedos já bastante desgastados, agravado pelo fato de terem sido realizadas obras naquele local no qual será construída uma Praça entre a Rua Mandaguaris e a Travessa Indiana com aparelhos de ginástica ao ar livre, conforme outras já instaladas no Município.

Sala das Sessões, em

Deputado Alcides Amazonas

SPL - Código de Originalidade: 1116993 210213 1535